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Humbold Lea M Armbrust 10m Herren I GM 1120 1. 381

Eiglsperger Simon M Armbrust 10m Herren I GM 1120 1. 378

Stöhrmann Bernd M Armbrust 10m Herren I GM 1120 1. 361

Leibig Martin M Armbrust 10m Herren I GM 756 4. 388

Darcis Marco M Armbrust 10m Herren I GM 756 4. 368

Sawicz Michael M Armbrust 10m Herren I GM 756 4. 0

Leibig Martin E Armbrust 10m Herren I GM 388 1. 756

Darcis Marco E Armbrust 10m Herren I GM 368 2. 756

Sawicz Michael E Armbrust 10m Herren I GM 0 na 756

Müller Raphael M Armbrust 10m Herren III GM 1102 1. 374

Huber Horst M Armbrust 10m Herren III GM 1102 1. 367

Graf Eduard M Armbrust 10m Herren III GM 1102 1. 361

Hofmann Thomas M Armbrust 10m Herren III GM 1085 2. 362

Schießl Franz M Armbrust 10m Herren III GM 1085 2. 362

Schreiner Maximilian M Armbrust 10m Herren III GM 1085 2. 361

Müller Raphael E Armbrust 10m Herren III GM 374 1. 1102

Huber Horst E Armbrust 10m Herren III GM 367 2. 1102

Schießl Franz E Armbrust 10m Herren III GM 362 4. 1085

Hofmann Thomas E Armbrust 10m Herren III GM 362 5.

Stöhrmann Bernd E Armbrust 10m Herren III GM 361 2. 1120

Graf Eduard E Armbrust 10m Herren III GM 361 6. 1102

Schreiner Maximilian E Armbrust 10m Herren III GM 361 Q6 1085

Bach Hannelore E Armbrust 10m Herren IV GM 333 2. E

Breu Hermann E Armbrust 10m Herren IV GM 327 3. E

Humbold Lea E Armbrust 10m Junioren I m GM 381 1. 1120

Eiglsperger Simon E Armbrust 10m Junioren I m GM 378 2. 1120

Darcis Marco M Armbrust 30 m Herren I GM 1591 1. 545

Wintermayr Peter M Armbrust 30 m Herren I GM 1591 1. 536

Lukas Albert M Armbrust 30 m Herren I GM 1591 1. 510

Stöhrmann Bernd M Armbrust 30 m Herren I GM 1548 2. 528

Graf Eduard M Armbrust 30 m Herren I GM 1548 2. 521

Eiglsperger Simon M Armbrust 30 m Herren I GM 1548 2. 499

Huber Horst M Armbrust 30 m Herren I GM 1149 3. 549

Müller Reinhold M Armbrust 30 m Herren I GM 1149 3. 544

Humbold Lea M Armbrust 30 m Herren I GM 1149 3. 56

Darcis Marco E Armbrust 30 m Herren I GM 545 1. 1591

Stöhrmann Bernd E Armbrust 30 m Herren I GM 528 2. 1548

Lukas Albert E Armbrust 30 m Herren I GM 510 4. 1591
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Huber Horst E Armbrust 30 m Herren III GM 549 1. 1149

Müller Reinhold E Armbrust 30 m Herren III GM 544 2. 1149

Wintermayr Peter E Armbrust 30 m Herren III GM 536 Q3 1591

Graf Eduard E Armbrust 30 m Herren III GM 521 3. 1548

Eiglsperger Simon E Armbrust 30 m Junioren I m GM 499 1. 1548

Humbold Lea E Armbrust 30 m Junioren I m GM 56 2. 1149

Rieder Melanie M Armbrust nat. Herren I GM 345 1. 120

Huber Horst M Armbrust nat. Herren I GM 345 1. 114

Humbold Lea M Armbrust nat. Herren I GM 345 1. 111

Eiglsperger Simon M Armbrust nat. Herren I GM 338 2. 115

Wintermayr Peter M Armbrust nat. Herren I GM 338 2. 115

Stöhrmann Bernd M Armbrust nat. Herren I GM 338 2. 108

Müller Raphael M Armbrust nat. Herren I GM 337 3. 115

Müller Reinhold M Armbrust nat. Herren I GM 337 3. 112

Graf Eduard M Armbrust nat. Herren I GM 337 3. 110

Kurz Anton M Armbrust nat. Herren I GM 323 4. 116

Lukas Albert M Armbrust nat. Herren I GM 323 4. 106

Bach Hannelore M Armbrust nat. Herren I GM 323 4. 101

Mayer Martin M Armbrust nat. Herren I GM 207 5. 104

Breu Hermann M Armbrust nat. Herren I GM 207 5. 102

Keller Günther M Armbrust nat. Herren I GM 207 5. 1

Rieder Melanie E Armbrust nat. Herren I GM 120 1. 345

Stöhrmann Bernd E Armbrust nat. Herren I GM 108 2. 338

Keller Günther E Armbrust nat. Herren I GM 1 3. 207

Kurz Anton E Armbrust nat. Herren III GM 116 1. 323

Wintermayr Peter E Armbrust nat. Herren III GM 115 Q2 338

Müller Raphael E Armbrust nat. Herren III GM 115 2. 337

Huber Horst E Armbrust nat. Herren III GM 114 3. 345

Müller Reinhold E Armbrust nat. Herren III GM 112 4. 337

Graf Eduard E Armbrust nat. Herren III GM 110 5. 337

Lukas Albert E Armbrust nat. Herren III GM 106 6. 323

Mayer Martin E Armbrust nat. Herren III GM 104 7. 207

Breu Hermann E Armbrust nat. Herren IV GM 102 1. 207

Bach Hannelore E Armbrust nat. Herren IV GM 101 2. 323

Eiglsperger Simon E Armbrust nat. Junioren I m GM 115 1. 338

Humbold Lea E Armbrust nat. Junioren I m GM 111 2. 345

Grüber Heinz M BSSB Kombi Herren I GM 363 1. 129

Ausfelder Klaus M BSSB Kombi Herren I GM 363 1. 119
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Humbold Rainer M BSSB Kombi Herren I GM 363 1. 115

Grüber Heinz E BSSB Kombi Herren I GM 129 1. 363

Ausfelder Klaus E BSSB Kombi Herren I GM 119 3. 363

Humbold Rainer E BSSB Kombi Herren I GM 115 4. 363

Humbold Rainer E GK-Pistole 45 ACP Herren III GM 366 1. E

Grüber Heinz E GK-Pistole 45 ACP Herren IV GM 374 1. E

Walter Birgit M GK-Pistole 9mm Herren I GM 1002 3. 276

Oberheid Mario E GK-Pistole 9mm Herren I GM 326 7. E

Walter Birgit E GK-Pistole 9mm Herren I GM 276 11. 1002

Humbold Rainer M GK-Pistole 9mm Herren III GM 1002 3. 365

Humbold Rainer E GK-Pistole 9mm Herren III GM 365 2. 1002

Grüber Heinz M GK-Pistole 9mm Herren IV GM 1002 3. 361

Grüber Heinz E GK-Pistole 9mm Herren IV GM 361 3. 1002

Humbold Rainer E GK-Revolver 357 mag Herren III GM 369 1. E

Grüber Heinz E GK-Revolver 357 mag Herren IV GM 368 1. E

Humbold Rainer E GK-Revolver 44 mag Herren III GM 350 2. E

Grüber Heinz E GK-Revolver 44 mag Herren IV GM 347 2. E

Huber Horst M KK 100m Herren-III GM 546 2. 276

Meier Josef M KK 100m Herren-III GM 546 2. 270

Müller Raphael M KK 100m Herren-III GM 546 2. 0

Huber Horst E KK 100m Herren-III GM 276 2. 546

Meier Josef E KK 100m Herren-III GM 270 4. 546

Müller Raphael E KK 100m Herren-III GM 0 na 546

Huber Horst M KK 3x20 Herren III GM 1577 2. 540

Müller Raphael M KK 3x20 Herren III GM 1577 2. 532

Wintermayr Peter M KK 3x20 Herren III GM 1577 2. 505

Huber Horst E KK 3x20 Herren III GM 540 2. 1577

Müller Raphael E KK 3x20 Herren III GM 532 4. 1577

Wintermayr Peter E KK 3x20 Herren III GM 505 Q6 1577

Lukas Albert M KK Gewehr Auflage Senioren I m GM 876 1. 295

Schmidt Georg M KK Gewehr Auflage Senioren I m GM 876 1. 293

Starbatty Klaus M KK Gewehr Auflage Senioren I m GM 876 1. 288

Heubusch Ingrid M KK Gewehr Auflage Senioren I m GM 851 3. 287

Wintermayr Peter M KK Gewehr Auflage Senioren I m GM 851 3. 287

Graf Eduard M KK Gewehr Auflage Senioren I m GM 851 3. 277

Lukas Albert E KK Gewehr Auflage Senioren I m GM 293 1. 876

Müller Raphael E KK Gewehr Auflage Senioren I m GM 290 2. 576

Starbatty Klaus E KK Gewehr Auflage Senioren I m GM 288 3. 876
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Wintermayr Peter E KK Gewehr Auflage Senioren I m GM 287 6. 851

Huber Horst E KK Gewehr Auflage Senioren I m GM 286 5. 576

Graf Eduard E KK Gewehr Auflage Senioren I m GM 277 8. 851

Kurz Anton E KK Gewehr Auflage Senioren I m GM 0 na 576

Schmidt Georg E KK Gewehr Auflage Senioren II m GM 295 1. 876

Heubusch Ingrid E KK Gewehr Auflage Senioren II w GM 287 Q1 851

Riedel Wilfried M KK Gewehr Auflage Senioren III m GM 871 1. 295

Fischill Klaus M KK Gewehr Auflage Senioren III m GM 871 1. 289

Rothbauer Wilhelm M KK Gewehr Auflage Senioren III m GM 871 1. 287

Rothbauer Wilhelm E KK Gewehr Auflage Senioren III m GM 287 2. 871

Heubusch Stefan E KK Gewehr Auflage Senioren III m GM 278 Q4 E

Riedel Wilfried E KK Gewehr Auflage Senioren V m GM 295 1. 871

Fischill Klaus E KK Gewehr Auflage Senioren V m GM 289 2. 871

Müller Raphael M KK Liegend Herren III GM 1734 1. 585

Huber Horst M KK Liegend Herren III GM 1734 1. 578

Lukas Albert M KK Liegend Herren III GM 1734 1. 571

Müller Raphael E KK Liegend Herren III GM 585 2. 1734

Huber Horst E KK Liegend Herren III GM 578 3. 1734

Lukas Albert E KK Liegend Herren III GM 571 5. 1734

Schmidt Georg M KK100m Auflage Senioren I m GM 894 1. 300

Lukas Albert M KK100m Auflage Senioren I m GM 894 1. 299

Starbatty Klaus M KK100m Auflage Senioren I m GM 894 1. 295

Wintermayr Peter M KK100m Auflage Senioren I m GM 864 3. 294

Heubusch Ingrid M KK100m Auflage Senioren I m GM 864 3. 286

Graf Eduard M KK100m Auflage Senioren I m GM 864 3. 284

Lukas Albert E KK100m Auflage Senioren I m GM 299 1. 894

Müller Raphael E KK100m Auflage Senioren I m GM 296 2. 586

Starbatty Klaus E KK100m Auflage Senioren I m GM 295 3. 894

Wintermayr Peter E KK100m Auflage Senioren I m GM 293 4. 864

Huber Horst E KK100m Auflage Senioren I m GM 290 7. 586

Graf Eduard E KK100m Auflage Senioren I m GM 284 9. 864

Kurz Anton E KK100m Auflage Senioren I m GM 0 na 586

Schmidt Georg E KK100m Auflage Senioren II m GM 300 1. 894

Heubusch Ingrid E KK100m Auflage Senioren II w GM 286 Q1 864

Riedel Wilfried M KK100m Auflage Senioren III GM 890 1. 298

Fischill Klaus M KK100m Auflage Senioren III GM 890 1. 297

Rothbauer Wilhelm M KK100m Auflage Senioren III GM 890 1. 295

Riedel Wilfried E KK100m Auflage Senioren III GM 298 1. 890
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Fischill Klaus E KK100m Auflage Senioren III GM 297 2. 890

Rothbauer Wilhelm E KK100m Auflage Senioren III m GM 295 2. 890

Heubusch Stefan E KK100m Auflage Senioren III m GM 282 Q4 E

Kammerl Daniel E KK-Sportpistole Herren I GM 521 3. E

Lorenz Alexander E KK-Sportpistole Herren I GM 484 5. E

Grüber Heinz E KK-Sportpistole Herren IV GM 489 4. E

Behr Quentin M LG-ShootyCup Schüler m GM 494 2. 183

Wünsch Felix M LG-ShootyCup Schüler m GM 494 2. 165

Möhle Manuel M LG-ShootyCup Schüler m GM 494 2. 146

Behr Quentin E LG-ShootyCup Schüler m GM 183 2. 494

Wünsch Felix E LG-ShootyCup Schüler m GM 165 9. 494

Möhle Manuel E LG-ShootyCup Schüler m GM 146 15. 494

Wenz leon E LG-ShootyCup Schüler m GM 109 28. E

Heinemann Jake M Lichgewehr Schüler U12 GM 44 1. 25

Weiler Ralf M Lichgewehr Schüler U12 GM 44 1. 23

Hoffmann Julian M Lichgewehr Schüler U12 GM 44 1. 17

Hoffmann Julian E Lichgewehr Schüler U12 GM 17 2.

Heinemann Jake E Lichgewehr Schüler U12 GM 15 5.

Weiler Ralf E Lichgewehr Schüler U12 GM 12 6.

Kessel Carima E Luftgewehr Damen I GM 382 Q10 E

Keller Günther M Luftgewehr Herren I GM 381 16. na

Sawicz Michael M Luftgewehr Herren I GM 381 16. na

Darcis Marco E Luftgewehr Herren I GM 381 Q6 381

Darcis Marco M Luftgewehr Herren I GM 381 16. 381

Keller Günther E Luftgewehr Herren I GM 0 na 381

Sawicz Michael E Luftgewehr Herren I GM 0 na 381

Wintermayr Peter M Luftgewehr Herren III GM 1079 3. 370

Meier Josef M Luftgewehr Herren III GM 1079 3. 362

Hofmann Thomas M Luftgewehr Herren III GM 1079 3. 347

Wintermayr Peter E Luftgewehr Herren III GM 370 Q7 1079

Meier Josef E Luftgewehr Herren III GM 362 9. 1079

Hofmann Thomas E Luftgewehr Herren III GM 347 16. 1079

Breu Hermann E Luftgewehr Herren IV GM 351 14. E

Kapfhammer Maximilian M Luftgewehr Jugend m GM 1061 3. 355

Schmidl Michael M Luftgewehr Jugend m GM 1061 3. 342

Kapfhammer Maximilian E Luftgewehr Jugend m GM 355 3. 1061

Schmidl Michael E Luftgewehr Jugend m GM 342 9. 1061

Schmidl Tobias E Luftgewehr Jugend m GM 329 10. E
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Kirschenbauer Katharina M Luftgewehr Jugend w GM 1061 3. 364

Kirschenbauer Katharina E Luftgewehr Jugend w GM 364 8. 1061

Buchenberg Andreas M Luftgewehr Junioren I m GM 1024 4. 342

Buchenberg Andreas E Luftgewehr Junioren I m GM 342 6. 1024

Kirschenbauer Alexander M Luftgewehr Junioren II m GM 1024 4. 352

Stanglmeier Luis M Luftgewehr Junioren II m GM 1024 4. 330

Kirschenbauer Alexander E Luftgewehr Junioren II m GM 352 11. 1024

Stanglmeier Luis E Luftgewehr Junioren II m GM 330 15. 1024

Wasylevitz Patrick E Luftgewehr Junioren II m GM 0 na E

Behr Quentin M Luftgewehr Schüler m GM 489 4. 179

Wünsch Felix M Luftgewehr Schüler m GM 489 4. 167

Möhle Manfred M Luftgewehr Schüler m GM 489 4. 143

Behr Quentin E Luftgewehr Schüler m GM 179 5. 489

Wünsch Felix E Luftgewehr Schüler m GM 167 7. 489

Nachlinger Florian E Luftgewehr Schüler m GM 166 8. E

Möhle Manfred E Luftgewehr Schüler m GM 143 16. 489

Schmidl Tobias E Luftgewehr 3-Stellung Jugend m GM 524 2. E

Kirschenbauer Katharina E Luftgewehr 3-Stellung Jugend w GM 580 3. E

Behr Quentin M Luftgewehr 3-Stellung Schüler m GM 537 3. 282

Wünsch Felix M Luftgewehr 3-Stellung Schüler m GM 537 3. 255

Lachermeier Fabio M Luftgewehr 3-Stellung Schüler m GM 537 3. 0

Behr Quentin E Luftgewehr 3-Stellung Schüler m GM 282 2.

Wünsch Felix E Luftgewehr 3-Stellung Schüler m GM 255 6.

Nachlinger Florian E Luftgewehr 3-Stellung Schüler m GM 254 7.

Lachermeier Fabio E Luftgewehr 3-Stellung Schüler m GM 0 na

Schmidt Georg M Luftgewehr aufgelegt Senioren I m70 GM 944,2 1. 316,9

Lukas Albert M Luftgewehr aufgelegt Senioren I m70 GM 944,2 1. 314,1

Böck Siegmund M Luftgewehr aufgelegt Senioren I m70 GM 944,2 1. 313,2

Hofmann Thomas M Luftgewehr aufgelegt Senioren I m70 GM 933,9 3. 313,1

Heubusch Ingrid M Luftgewehr aufgelegt Senioren I m70 GM 933,9 3. 311,6

Kurz Anton M Luftgewehr aufgelegt Senioren I m70 GM 933,9 3. 309,2

Lukas Albert E Luftgewehr aufgelegt Senioren I m70 GM 314,1 2. 944,2

Hofmann Thomas E Luftgewehr aufgelegt Senioren I m70 GM 313,1 3.

Kurz Anton E Luftgewehr aufgelegt Senioren I m70 GM 309,2 4.

Appel Fritz E Luftgewehr aufgelegt Senioren I m70 GM 305,4 8.

Appel Fritz M Luftgewehr aufgelegt Senioren I m70 GM 305,4 8. 305,4

Wintermayr Peter M Luftgewehr aufgelegt Senioren I m70 GM 305,4 8. 0

Berner Klaus-Dieter M Luftgewehr aufgelegt Senioren I m70 GM 305,4 8. 0
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Wintermayr Peter E Luftgewehr aufgelegt Senioren I m70 GM 0,0 na 305,4

Schmidt Georg E Luftgewehr aufgelegt Senioren II m72 GM 316,9 1. 944,2

Böck Siegmund E Luftgewehr aufgelegt Senioren II m72 GM 313,2 2. 944,2

Berner Klaus-Dieter E Luftgewehr aufgelegt Senioren II m72 GM 0,0 na 305,4

Heubusch Ingrid E Luftgewehr aufgelegt Senioren II w73 GM 311,6 2. 933,9

Riedel Wilfried M Luftgewehr aufgelegt Senioren III m74 GM 943,8 1. 316,4

Weiß Konrad M Luftgewehr aufgelegt Senioren III m74 GM 943,8 1. 314,3

Lindauer Fritz M Luftgewehr aufgelegt Senioren III m74 GM 943,8 1. 313,1

Breu Hermann M Luftgewehr aufgelegt Senioren III m74 GM 940,5 3. 314,9

Sixl Otto M Luftgewehr aufgelegt Senioren III m74 GM 940,5 3. 313,1

Fischill Klaus M Luftgewehr aufgelegt Senioren III m74 GM 940,5 3. 312,5

Johann Karl-Friedrich M Luftgewehr aufgelegt Senioren III m74 GM 931,6 5. 312,9

Sixl Horst M Luftgewehr aufgelegt Senioren III m74 GM 931,6 5. 310,1

Heubusch Stefan M Luftgewehr aufgelegt Senioren III m74 GM 931,6 5. 308,6

Johann Erika M Luftgewehr aufgelegt Senioren III m74 GM 925,4 6. 312,2

Picha Stanislaw M Luftgewehr aufgelegt Senioren III m74 GM 925,4 6. 308,7

Motzet Karl M Luftgewehr aufgelegt Senioren III m74 GM 925,4 6. 304,5

Dennerlein Karl M Luftgewehr aufgelegt Senioren III m74 GM 603,3 14. 303,8

Böhnke Detlev M Luftgewehr aufgelegt Senioren III m74 GM 603,3 14. 299,5

Huber Leopold M Luftgewehr aufgelegt Senioren III m74 GM 603,3 14. 0

Breu Hermann E Luftgewehr aufgelegt Senioren III m74 GM 314,9 3.

Weiß Konrad E Luftgewehr aufgelegt Senioren III m74 GM 314,3 4. 943,8

Lindauer Fritz E Luftgewehr aufgelegt Senioren III m74 GM 313,1 6. 943,8

Picha Stanislaw E Luftgewehr aufgelegt Senioren III m74 GM 308,7 8.

Heubusch Stefan E Luftgewehr aufgelegt Senioren III m74 GM 308,6 9.

Johann Erika E Luftgewehr aufgelegt Senioren III w75 GM 312,2 2. 925,4

Sixl Otto E Luftgewehr aufgelegt Senioren IV m76 GM 313,1 3. 940,5

Johann Karl-Friedrich E Luftgewehr aufgelegt Senioren IV m76 GM 312,9 4. 931,6

Motzet Karl E Luftgewehr aufgelegt Senioren IV m76 GM 304,5 7. 925,4

Dennerlein Karl E Luftgewehr aufgelegt Senioren IV m76 GM 303,8 8. 603,3

Huber Leopold E Luftgewehr aufgelegt Senioren IV m76 GM 0,0 na 603,3

Riedel Wilfried E Luftgewehr aufgelegt Senioren V m78 GM 316,4 1. 943,8

Fischill Klaus E Luftgewehr aufgelegt Senioren V m78 GM 312,5 3. 940,5

Sixl Horst E Luftgewehr aufgelegt Senioren V m78 GM 310,1 5. 931,6

Böhnke Detlev E Luftgewehr aufgelegt Senioren V m78 GM 299,5 12. 603,3

Walter Birgit E Luftpistole Damen II GM 301 3. E

Humbold Rainer M Luftpistole Herren III GM 1021 1. 342

Lukas Albert M Luftpistole Herren III GM 1021 1. 341
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Huber Horst M Luftpistole Herren III GM 1021 1. 338

Humbold Rainer E Luftpistole Herren III GM 342 4. 1021

Lukas Albert E Luftpistole Herren III GM 341 5. 1021

Huber Horst E Luftpistole Herren III GM 338 Q8 1021

Heinemann Luke E Luftpistole Junioren II m GM 327 2. E

Lukas Albert E Luftpistole aufgelegt Senioren I m70 GM 299,1 1. E

Riedel Wilfried M Luftpistole aufgelegt Senioren III m74 GM 905,5 1. 304,0

Alkov Peter M Luftpistole aufgelegt Senioren III m74 GM 905,5 1. 301,5

Eschbaumer Rudolf M Luftpistole aufgelegt Senioren III m74 GM 905,5 1. 300,0

Johann Karl-Friedrich M Luftpistole aufgelegt Senioren III m74 GM 881,3 2. 306,3

Johann Erika M Luftpistole aufgelegt Senioren III m74 GM 881,3 2. 292,2

Fischill Klaus M Luftpistole aufgelegt Senioren III m74 GM 881,3 2. 282,8

Johann Erika E Luftpistole aufgelegt Senioren III w75 GM 292,2 1. 881,3

Johann Karl-Friedrich E Luftpistole aufgelegt Senioren IV m76 GM 306,3 1. 881,3

Alkov Peter E Luftpistole aufgelegt Senioren IV m76 GM 301,5 2. 905,5

Eschbaumer Rudolf E Luftpistole aufgelegt Senioren IV m76 GM 300,0 3. 905,5

Riedel Wilfried E Luftpistole aufgelegt Senioren V m78 GM 304,0 1. 905,5

Fischill Klaus E Luftpistole aufgelegt Senioren V m78 GM 282,8 4. 881,3

Huber Horst M Zimmerstutzen Herren III GM 739 2. 252

Lukas Albert M Zimmerstutzen Herren III GM 739 2. 248

Meier Josef M Zimmerstutzen Herren III GM 739 2. 239

Huber Horst E Zimmerstutzen Herren III GM 252 5. 739

Lukas Albert E Zimmerstutzen Herren III GM 248 6. 739

Meier Josef E Zimmerstutzen Herren III GM 239 7. 739

Heubusch Stefan E Zimmerstutzen Herren IV GM 232 3. E

GM
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